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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01420011D

2. Data e Regjistrimit 20/02/2020
3. Emri i Subjektit AF&RF  CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “ Dëshmoret e 4 Shkurtit“, 
Pallati 27, shkalla 4, kati 1 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kryej sherbime ne fushen e kontabiliteti, 

sherbime dhe konsulence fiskale import-eksport. Shoqeria 
gjithashtu mund te realizoje cdo aktivitet te ligjshem tjeter te 
cilin ajo e çmon te nevojshem per realizimin e qellimeve te 
saj dhe qe nuk ndalohet nga ligjet ne Republiken e 
Shqiperise.
Arben Xhaferi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2020                Deri: 10/02/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk ka te drejte marrje te kredive, garancive, 
celje te linjave te kredive prane cdo institucioni financiar, 
ose ndermarrje kredie, lidhje e kontratave me objekt 
operacione financiare/ekonomike, operacione ekonomike 
dhe financiare te cdo lloji tjeter pa miratimin e Asamblese se 
Ortakeve.

12. Ortakët ArbenXhaferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AF&RF  CONSULTING
E-Mail: arbenxhaferri1963@hotmail.com  
Telefon: 0692068712  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-468420-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693177-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PASH.xlsx
PASQYRA.xlsx
shenime.pdf
vendimi.pdf

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC91F5A-01BE-4BFF-9C00-252AE5EC987B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC8AF6F-E457-4A88-86D4-EB82DFD8B4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62574449-F48C-43AE-A4C2-F7E474A89CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DFDD98-A927-42E7-AD7E-FAA3C25086BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E509037-C24A-457A-B686-D613D6076644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E96304-18BA-4DA1-987A-11156C0C5B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40F569D-F10B-474E-83E7-7EB5BB955269

